
Podmínky pro zpětný odkup palet firmy Ploty Hýl s.r.o.  
 
Palety vykupujeme zpět při vrácení do 3 -12 měsíců od vyskladnění. 
Prodávající je oprávněn odmítnout převzetí palet v případě jejich poškození a 
neschopnosti dalšího použití nebo po uplynutí 12 měsíců od dodávky. 
 
1/ Při vrácení nepoškozené EUR palety s držáky do 3 měsíců od vyskladnění, bude 
odečteno z prodejní ceny 80,- Kč + DPH/1ks (běžné opotřebení). 
 
2/ Při vrácení nepoškozené EUR palety s držáky do 6 měsíců od vyskladnění, bude 
odečteno z prodejní ceny 160,- Kč + DPH/1ks (běžné opotřebení). 
 
3/ Při vrácení nepoškozené EUR palety s držáky do 9 měsíců od vyskladnění, bude 
odečteno z prodejní ceny 240,- Kč + DPH/1ks (běžné opotřebení). 
 
4/ Při vrácení nepoškozené EUR palety s držáky do 12 měsíců od vyskladnění,bude 
odečteno z prodejní ceny 320,- Kč + DPH/1ks (běžné opotřebení). 
 
5/ Při vrácení nepoškozené EUR palety, která má demontované držáky, ale dále 
použitelné, bude odečteno z prodejní ceny 100,- Kč – 250,- Kč + DPH/1ks, záleží na 
termínu vrácení palet od dodávky  tj. od 3-12 měsíců.  
 
6/ Při vrácení nepoškozené EUR palety, která má však poškozené držáky, nebo je 
bez držáků, bude odečteno z prodejní ceny 200,- Kč – 350,- Kč + DPH/1ks, záleží na 
termínu vrácení palet od dodávky tj. od 3-12 měsíců. 
 
Prodejní cena EUR palety s držáky je    660,-Kč + DPH/1ks. 
Prodejní cena za palety pod sloupky je    400,-Kč + DPH/1ks. 
 
EUR palety výměnou nevykupujeme. 
 
 
Prodejní cena dřevěného prokladu o rozměru: 
8 x 80 cm je        75,- Kč + DPH/1ks. 
8 x160 cm je       150,- Kč + DPH/1ks. 
8 x240 cm je       200,- Kč + DPH/1ks. 

 
Proklady vykupujeme zpět do 3 měsíců od vyskladnění. 
Při vrácení nepoškozeného prokladu, bude vrácena jeho plná prodejní cena. 
 
 
 
V Olbramicích dne 16.4.2025 


